
ASMECOMM

MAGLIANO VETERE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: MAGLIANO VETERE, corso Umberto I, cap 84050, Tel. , Fax. , PEC:
protocollo@pec.comune.maglianovetere.sa.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DELLA
RETE DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE CUP E82E23000300002 CIG A00A563C0F POC FESR 2014/2020 ASSE 4 OB.SP. 4.1 AZIONE 4.1.1 E 4.1.3
  - CUP E82E23000300002 - CIG: A00A563C0F

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 402.698,15, di cui € 310.325,69 per Lavori, €. 80.162,46 costi per la manodopera ed € 12.210,00, per oneri
per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 03/09/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di COSTRUZIONI & ENERGIA S.R.L. con sede in Via Lungotestene, Agropoli P.IVA n. 05973280653 con un

punteggio totale di 100.0000000000
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 396.462,01, oltre IVA, di cui 12.210,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 187 del 12/10/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR, , (campania) ,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 – comma 1 -  del D.Lgs. 36/2023;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Rubano Arch. Massimo


